АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2015 г. № 438

г. Сысерть

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение функционирования

городского хозяйства на территории Сысертского городского округа» на 2015-2020

годы»,  утвержденную постановлением Администрации Сысертского городского

округа от 01 декабря 2014 года № 3985

            В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях

реализации на территории  Сысертского городского округа Постановления Правительства

Свердловской области от 29.10.2013г № 1330-ПП «Об утверждении государственной

программы Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и

повышение энергетической эффективности в Свердловской области до 2020года», на

основании постановления Администрации Сысертского городского округа от 21.05.2014г.

№ 1498 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ

Сысертского городского округа и проведения оценки эффективности их реализации»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение функционирования

городского хозяйства на территории Сысертского городского округа» на 2015-2020 годы»,

утвержденную постановлением Администрации Сысертского городского округа от 01

декабря 2014 года № 3985, следующие изменения:

1) строку «Объемы и источники финансирования программы» Паспорта

муниципальной программы «Обеспечение функционирования городского хозяйства на

территории Сысертского городского округа» на 2015-2020 годы»изложить в следующей

редакции:

Объемы и источники

финансирования

программы

Финансовое обеспечение программы

Общий объем финансирования: 454824,25 тысяч рублей.

В том числе по годам реализации программы:

По источникам

финансирования

2015

год

2016

год

2017

год

2018

год

2019

год

2020

год

местный бюджет         66592,5 65959

,75

68524

,22

66166

,08

64982,7

8

63798,

92

областной бюджет       14000 14000 14000

,0

8400,

0

5600,0 2800,0

федеральный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2)  строку «Объемы и источники финансирования программы» Паспорта

Подпрограммы 1 «Функционирование дорожного хозяйства на территории Сысертского

городского округа»  изложить в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования

программы

Финансовое обеспечение подпрограммы

Общий объем финансирования: 192462,43 тысяч рублей.

В том числе по годам реализации программы:

По источникам

финансирования

2015

год

2016

год

2017

год

2018

год

2019

год

2020

год

местный бюджет         32093,

5

30 959,

25

32 352

,42

32 352

,42

32 352

,42

32 352,4

2

областной бюджет       0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

федеральный бюджет     0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3) раздел 4 Ресурсное обеспечение Подпрограммы 1  «Функционирование дорожного

хозяйства на территории Сысертского городского округа»  изложить в следующей

редакции:

РАСХОДЫ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ПОДПРОГРАММЫ 1

«ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА НА ТЕРРИТОРИИ

СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

4) строки 1-4 Приложения №2 к Подпрограмме 1  «Функционирование дорожного

хозяйства на территории Сысертского городского округа»   изложить в следующей

редакции:
№

ст

ро

ки

Наименование

мероприятия/И

сточники

расходов на

финансирован

ие

Ответст

венный

исполни

тель

Объёмы расходов на выполнение мероприятия за счёт всех

источников ресурсного обеспечения

Номер строки

целевого

показателя, на

достижение

которого

направлено

мероприятие

всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 ВСЕГО ПО

МУНИЦИПА

ЛЬНОЙ

ПРОГРАММЕ,

В ТОМ

 192 462,43 32 093,5 30 959,

25

32 352,42 32 352

,42

32 35

2,42

32 35

2,42

№

строки

Источники

финансирования

Всего

(тыс.

рублей)

В том числе

2015

год

2016

год

2017

год

2018

год

2019

год

2020

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 ОБЩИЕ РАСХОДЫ НА РЕАЛИЗАЦИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

 Всего 192 462,43 32 093,5 30 959,25 32 352,42 32 352,42 32 352,42 32 352,42

 в том числе

за счет средств местного

бюджета

192 462,43 32 093,5 30 959,25 32 352,42 32 352,42 32 352,42 32 352,42

за счет средств

областного бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

за счет средств

федерального бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

№

ст

ро

ки

Наименование

мероприятия/И

сточники

расходов на

финансирован

ие

Ответст

венный

исполни

тель

Объёмы расходов на выполнение мероприятия за счёт всех

источников ресурсного обеспечения

Номер строки

целевого

показателя, на

достижение

которого

направлено

мероприятие

всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020

ЧИСЛЕ:

2 областной

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 местный

бюджет

192 462,43 32

093,5

30 959,

25

32 352,42 32 352,4

2

32 352,

42

32 352,

42

4 внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5) строки 9-12 Приложения №2 к Подпрограмме 1  «Функционирование дорожного

хозяйства на территории Сысертского городского округа»   изложить в следующей

редакции:
№

ст

ро

ки

Наименование

мероприятия/И

сточники

расходов на

финансирован

ие

Ответст

венный

исполни

тель

Объёмы расходов на выполнение мероприятия за счёт всех

источников ресурсного обеспечения

Номер строки

целевого

показателя, на

достижение

которого

направлено

мероприятие

всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020

9 Проектирован

ие

капитальный

ремонт дорог

общего

пользования

местного

значения г.

Сысерть.

Исполн

ители

муници

пальных

контрак

тов

86 315,5 1560

8,5

13 65

0,0

14 264,

25

14 264

,25

14 26

4,25

14 26

4,25

4

10 областной

бюджет

 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 11 местный

бюджет

 86 315,5 1560

8,5

13 65

0,0

14 264,

25

14 264

,25

14 26

4,25

14 26

4,25

 12 внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6) строку «Объемы и источники финансирования программы» Паспорта

Подпрограммы 3 «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории

Сысертского городского округа» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования

программы

Финансовое обеспечение подпрограммы

Общий объем финансирования: 10640,07 тысяч рублей.

В том числе по годам реализации программы:

По источникам

финансирования

2015

год

2016

год

2017

год

2018

год

2019

год

2020

год

местный бюджет         2400,0 1 590,75 1 662,

33

1 662,33 1 662,33 1 662,33

областной

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

федеральный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7) раздел 4 Ресурсное обеспечение Подпрограммы 3  «Обеспечение безопасности

дорожного движения на территории Сысертского городского округа» изложить в

следующей редакции:

РАСХОДЫ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ПОДПРОГРАММЫ 3

«ОБЕСПЕЧЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ

СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКУГА»

8) строки 1-8 Приложения №2 к Подпрограмме 3  «Обеспечение безопасности

дорожного движения на территории Сысертского городского округа» изложить в

следующей редакции:
№

ст

ро

ки

Наименование

мероприятия/И

сточники

расходов на

финансирован

ие

Ответстве

нный

исполните

ль

Объёмы расходов на выполнение мероприятия за счёт

всех источников ресурсного обеспечения

Номер строки

целевого

показателя, на

достижение

которого

направлено

мероприятие

всего 2015 2016 2017 2018 2019 202

0

1 ВСЕГО ПО

МУНИЦИПА

ЛЬНОЙ

ПРОГРАММЕ,

В ТОМ

ЧИСЛЕ:

 10640,

07

2 400

,0

1 590

,75

1 662,3

3

1 66

2,33

1 662,

33

1 66

2,33

2 областной

бюджет

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

№

строк

и

Источники

финансирования

Всего

(тыс.

рублей)

В том числе

2015

год

2016

год

2017

год

2018

год

2019

год

2020

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 ОБЩИЕ РАСХОДЫ НА РЕАЛИЗАЦИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

 Всего
10640,07 2 400,0 1 590,75 1 662,33 1 662,33 1 662,33 1 662,33

 в том числе

за счет средств

местного бюджета

10640,07 2 400,0 1 590,75 1 662,33 1 662,33 1 662,33 1 662,33

за счет средств

областного бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

за счет средств

федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

№

ст

ро

ки

Наименование

мероприятия/И

сточники

расходов на

финансирован

ие

Ответстве

нный

исполните

ль

Объёмы расходов на выполнение мероприятия за счёт

всех источников ресурсного обеспечения

Номер строки

целевого

показателя, на

достижение

которого

направлено

мероприятие

всего 2015 2016 2017 2018 2019 202

0

3 местный

бюджет

 10640,

07

2400,

0

1 590

,75

1 662,3

3

1 66

2,33

1 662,

33

1 66

2,33

4 внебюджетные

источники

0 0 0 0 0 0 0

5 Разработка

«проектов

организации

дорожного

движения на

улично-

дорожной

сети» на

территории

населенных

пунктов

Сысертского

городского

округа.

Исполните

ли

муниципа

льных

контракто

в

10640,

07

2400,

0

1 590

,75

1 662,3

3

1 66

2,33

1 662,

33

1 66

2,33

4

6 областной

бюджет

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 местный

бюджет

 10640,

07

2400,

0

1 590

,75

1 662,3

3

1 66

2,33

1 662,

33

1 66

2,33

8 внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9) строки 17-24 Приложения №2 к Подпрограмме 4 «Организация и содержание

объектов благоустройства» изложить в следующей редакции:
№

ст

ро

ки

Наименование

мероприятия/И

сточники

расходов на

финансирован

ие

Ответстве

нный

исполните

ль

Объёмы расходов на выполнение мероприятия за счёт

всех источников ресурсного обеспечения

Номер строки

целевого

показателя, на

достижение

которого

направлено

мероприятие

всего 2015 2016 2017 2018 2019 202

0

17 Санитарная

очистка

территории

Сысертского

городского

округа

МУП«Бла

гоустройст

во»

23670,

0

3000,

0

3990,

0

4170,0 4170

,0

4170,

0

417

0,0

6

18 областной

бюджет

 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

19 местный

бюджет

 23670,

0

3000,

0

3990,

0

4170,0 4170

,0

4170,

0

417

0,0

20 внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

21 Обрезка

деревьев,

выкашивание

обочин,

посадка и уход

за цветниками

и  зелёными

насаждениями

МУП«Бла

гоустройст

во»

20118,

0

3800,

0

3150,

0

3292,0 3292

,0

3292,

0

329

2,0

7,8,9

№

ст

ро

ки

Наименование

мероприятия/И

сточники

расходов на

финансирован

ие

Ответстве

нный

исполните

ль

Объёмы расходов на выполнение мероприятия за счёт

всех источников ресурсного обеспечения

Номер строки

целевого

показателя, на

достижение

которого

направлено

мероприятие

всего 2015 2016 2017 2018 2019 202

0

22 областной

бюджет

 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

23 местный

бюджет

 20118 3800,

0

3150,

0

3292,0 3292

,0

3292,

0

329

2,0

24 внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10) строку п.6 Приложения №1 к Подпрограмме 6 «Комплексное благоустройствао

дворовых территорий в Сысертском городском округе на 2015-2020годы» изложить в

следующей редакции:

г.Сысерть,

ул. Розы.Люксембург, 47,49.

  2015 3144,5 344,5 2800,0 0,0

11) добавить строку в п.6 Приложения №1 к Подпрограмме 6 «Комплексное

благоустройствао дворовых территорий в Сысертском городском округе на 2015-

2020годы»

г.Сысерть,

ул. Карла Либкнехта, 70.

  2015 855,5 855,5 0,0 0,0

2. Опубликовать настоящее постановление в  официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Сурина К.В.

Глава Сысертского городского округ                                                                 А.Г.Карамышев